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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.I. non assume

NASTRO COPRIGIUNTO IN FIBRA DI VETRO

Allungamento % A Rottura

Larghezza

Lunghezza

Resistenza A Trazione

Spessore

Art.

5

483 mm

45m

90 n/cm

0,20 mm

F3992 500 003

« Per la giunzione dei pannelli in cartongesso

« Utilizzato prima della rasatura evita la formazione di
fessure

« Forte resistenza meccanica trasversale e
longitudinale

+ Buona adesione all'intonaco

* Resistente alla temperatura: 30°C



https://shop.fimesrl.it/F3992500003

